2024年度笛吹高校様式【前期募集・全志願者必須】
※ ※

令和
山梨県立笛吹高等学校長　殿

中学校名 中学校

ふ　り　が　な

志願者氏名 （男・女）

保護者氏名

条件Ａを選択した理由

大 会 等 の 規 模 ：

正 式 な 大 会 名 ：

大 会 主 催 者 名 ：

大 会 等 開 催 日 ：

大会等参加者数：

名
団体

１．保護者記入欄以外は志願者本人がボールペン又は万年筆で記入してください。

２．※欄には何も記入しないでください。

３．中学校在籍期間中のもので、大会規模や参加人数が最も大きいものの実績を１つだけ記入してください。

４．上記に関する添付書類はＡ４サイズとし、本用紙とともに左上を１カ所、ホチキスどめしてください。

５．本様式はＡ４サイズで印刷してください。

　就業を目指す地域産業等：

　関心を持ったきっかけ：　親族が従事　　インターンシップ（キャリア学習）　　その他

条件
Ａ

条件
Ｂ

条件
Ｃ

実
績

上記大会等への
参加資格

成　　　　　　績：
(種目･部門･ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ等も記入)

　無条件　　　予選会勝ち上がり　　　推薦による出場

　予選会名：

　予選参加数： 推薦者：

全国　　　関東以上　　　関東未満　　　県　　　郡市以下

　　　令和　　　年　　　月　　　日

　[　　　　　　]名又は[　　　　　　]団体

スポーツ活動　　　　　芸術文化活動　　　　　その他

　活動名（部活動名）：

活動実績等報告書
　　　　年　　　月　　　日

　　　私は、貴校　　　　　　　　　　　科の入学者選抜前期募集に出願するにあたり、

    次のとおり活動実績等を報告いたします。

以下の「出願条件」と「該当項目」を○で囲み、必要事項を記入する